Congonhas, 03 de setembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 158

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Concorrência - PMC/005/10 - (Ata 022)

Contratação de empresa para execução de obras complementares Quadra de Esporte da Escola Municipal Engenheiro Oscar Weinschenck, através da Secretaria Municipal de Obras. Empresas habilitadas: Cavipe Construtora Ltda., Concreta Prestadora de Serviços Ltda. e Construtora Santos Ubá Ltda. Empresa vencedora: Concreta Prestadora de Serviços Ltda. com o valor global de R\$ 150.728,97. Congonhas, 03/09/10 – Adelson Miro da Silva – Presidente da CPJL.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON

1